50–65 De... est] c. 4. conc. Sard. aut Ben. II. 401. III. 103. Cf. Vict. 5, Sixt. II. pp. 2, Iul. 12.

50–60 De... terminentur] **Polycarpus V,1,11 20** (*Rubrik: Idem [= Eleutherius episcopus episcopis omnibus, V,1,10] episcopus universis ecclesiis per Gallie provincias Domino militantibus in Domino salutem; 50 ergo fehlt; 60 iuste] in ista; 60 negotia fehlt; 61-102 quoniam ... caelestia fehlt; 110 actiones] rationes; 120 quippine] quippe; 124 eiusque] eius queque*). 50–60 De... negotia] **Anselm v. Lucca II,36; Polycarpus I,6,5** (*Rubrik: Eleutherius. Cap. II; 50 ergo fehlt; 55 iudicia huc] huc iudicia*). 50–67 De... licet] **Ivo, Pan. IV,136** (*Rubrik: Eleutherius papa XII loco succedens Petro apostolo in primo decretali; 50 super] de*). 50–74 De... pleniter] **Coll. Ans. ded. III,120; Coll. trip. A 11,1** (*Rubrik: Ecclesiis Gallie. Finitiva tantum clericorum iudicia deferri ad apostolicam sedem Eleutherus papa .xii. loco succedens Petro apostolo in primo decretali suo; 50 super] de; 71 praeponendi] proponendi*); **Ivo, Decr. VI,316** (*Rubrik: Ecclesiis Gallie. Finitiva tantum clericorum iudicia, deferenda ad apostolicam sedem. Eleutherus papa duodecimo loco succedens Petro apostolo in primo decretali suo*). 55–67 huius... licet] **Gratian C. III, q. 6, c. 7** (s. auch 25f.; 27f.; Textarrangement: 1. 61-63: quamvis ... definire, 2. 55-60: sine huius ... negotia, 3. 65-67: Reliquorum ... licet).

ecclesiis alii aut<sup>p</sup> praeponantur aut ordinentur,  
antequam hic eorum iuste<sup>q</sup> terminentur negotia, 60  
quoniam, quamvis liceat apud provinciales et  
metropolitanos atque primates<sup>r</sup> eorum ventilare  
accusationes vel criminationes, non<sup>s</sup> tamen licet  
definire, secus<sup>t</sup> u quam <V630, f. 36va> praedictum  
est. Reliquorum vero clericorum apud provinciales et 65  
metropolitanos ac primates et ventilare et iuste finire  
licet<sup>v</sup>.

*P9629: De discutiendis criminibus*

Iudicantem<sup>w</sup> tamen oportet cuncta<sup>x</sup> rimari<sup>y</sup> z <VD38, f.  
68ra> et ordinem rerum plena inquisitione discutere 70  
interrogandi ac praeponendi<sup>a</sup> adiciendique praebita<sup>b</sup> c  
patientia ab eo<sup>d</sup>, ut ibi<sup>e</sup> <N442, f. 35va> actio <S105,  
f. 52v> ambarum<sup>f</sup> partium limitata<sup>g</sup> h <SG670, p.  
133a> sit pleniter.

*Bcan4: III*

75

*P102; BIII3: III Ut iudex non prius obviet sua sententia  
litigantibus quamdiu ipsi habent aliquid quod proponant in  
questione*